
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 11 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

Página 1 de 1 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ N.º 13.891.510/0001-48 

 
 

ERRATA 
 

 
Por erro material constante da publicação de EXTRATO Nº 427_2023 - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 043A_2023 - NOVA DATA, em todos os instrumentos que se fazem necessários (Município; 

União e A Tarde), conforme Edição em destaque:  DIÁRIO MUNICIPAL: sexta-feira, 8 de dezembro de 2023 | 

Ano IX - Edição nº 01563 | Caderno 1; B4 - A TARDE - SALVADOR SEXTA-FEIRA 8/12/2023 e DIÁRIO 

OFICIAL DA UNIÃO – Seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 233, sexta-feira, 8 de dezembro de 2023, retifica-se: 

 

ONDE SE LÊ: A Pregoeira realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) 

de terça-feira 12 de dezembro de 2023.   

 

LEIA -SE: A Pregoeira realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de 

terça-feira 22 de dezembro de 2023.   

 

 
 
  

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO 
Diamerson Costa Cardoso Dourado 

Prefeito 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CBBE044C775F5F711A12B4CE49D9CE82


		2023-12-11T09:30:25-0300




